
 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 
 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  Verës) 

Viti akademik 2020-2021 

 

MP në “Teknik Laboratori”  

 

Nr Provimi Data Ora Salla 

1 Praktikë Profesionale 12.07.2021 1300 303 C 

2 Metodat e Kerkimit Shkencor 14.07.2021 1300 303 C 

3 Epidemiologji e Semundjeve Infektive 16.07.2021 1300 303 C 

4 Testet laboratorike ne patologjite e pergjitheshme 

ne moshen pediatrike 

17.07.2021 1300 303 C 

5 Testet laboratorike ne toksikologji klinike 20.07.2021 1300 303 C 

6 Testet laboratorike  ne patologjite e pergjithshme 

ne adult 

22.07.2021 1300 303 C 

 

 

Dekani 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  Verës) 

Viti akademik 2020-2021 
 

MP në “Teknik Imazherie”    

 

Nr Provimi Data Ora Salla 

1 Protokollet e ekzaminimit ne CT, RMN 12.07.2021 1300 302 C 

2 Radiologjia e urgjences traumatike 
 

14.07.2021 1300 302 C 

3 Menaxhim Organizim Shendetesor 
 

16.07.2021 1300 302 C 

4 Praktikë Profesionale 
 

18.07.2021 1300 302 C 

5 Protokollet ne ekzaminimin e gjirit 
 

20.07.2021 1300 302 C 

6 Metodat e Kerkimit Shkencor 22.07.2021 1300 302 C 

 

Dekani 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 
 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  Verës) 

Viti akademik 2020-2021 
 

MP në “Fizioterapi”    

 

Nr Provimi Data Ora Salla 

1 Menaxhim Organizim Shendetesor 12.07.2021 1300 201B 

2 Etike Legjislacion 14.07.2021 1300 201B 

3 Teknikat speciale në reumatologji 16.07.2021 1300 201B 

4 Teknikat speciale ne Neuropsikiatri Infantile  19.07.2021 1300 201B 

5 Epidemiologjia e Semundjeve Infektive 20.07.2021 1000 201B 

6 Praktikë Profesionale 22.07.2021 1300 201 B 

 

Dekani 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 
 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  Verës) 

Viti akademik 2020-2021 

 

MP në “Logopedi”    

 

Nr Provimi Data Ora Salla 

1 Promovim shёndeti 
 

12.07.2021 1300 205A 

2 Psikopatologji tek te rriturit 
 

14.07.2021 1300 205A 

3 Metodat e kerkimit shkencor 
 

16.07.2021 1300 205A 

4 Linguistike Neurolinguistike e avancuar 
 

18.07.2021 1300 205A 

5 Rehabilitim ne Komunitet  
 

20.07.2021 1300 205A 

6 Praktikë Profesionale 22.07.2021 1300 205A 

 

Dekani 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  Verës) 

Viti akademik 2020-2021 

 

MP në “Menaxhim Infermieror”    

 

Nr Provimi Data Ora Salla 

1 
Menaxhimi i pacientit geriartrik 

12.07.2021 1300  100C 

2 
Praktike profesionale 

13.07.2021 1300  100C 

3 
Biostatistike 

14.07.2021 1300  100C 

4 
Menaxhimi dhimbjes elementet e shendetit paliativ 

15.07.2021 1300  100C 

5 
Mjekesi transfuzive 

16.07.2021 1300  100C 

6 
Etike legjislacion 

17.07.2021 1300  100C 

7 
Anglisht 

18.07.2021 1300  100C 

8 
Diagnostikimi klinik dhe laboratorik 

19.07.2021 1300  100C 

9 
Menaxhimi pacientit ne urgjencat pediatrike 

20.07.2021 1300  100C 

10 
Elementete e infermieristikes kirurgjikale ne specialitete 

21.07.2021 1300  100C 

11 
Adiksioni dhe toksikologjia klinike 

22.07.2021 1300 100C 

 

Dekani 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  Verës) 

Viti akademik 2020-2021 

 

MP në “Infermieri Kirurgjikale”    

 

Nr Provimi Data Ora Salla 

1 
Kirurgji onkologjike 

13.07.2021 1300 201C 

2 
Biostatistike 

14.07.2021 1300 201C 

3 
Kirurgji e avancuar II 

16.07.2021 1300 201C 

4 
Gjermanisht 

18.07.2021 1300 201C 

5 
Infermieristike kirurgji e avancuar II 

19.07.2021 1300 201C 

6 Praktike profesionale 20.07.2021 1300 201C 

7 Kirurgji obtsetrikale 21.07.2021 1300 201C 

 

Dekani 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  Verës) 

Viti akademik 2020-2021 

 

Msc në “Infermieri” viti I-rë    
 

Nr Provimi Data Ora Salla 

1 
Geriartri dhe infermieristike 

13.07.2021 1300 207.307A 

2 Praktike profesionale 14.07.2021 1300 207.307A 

3 
Menaxhim& Organizim Shendetsor 

15.07.2021 1300 207.307A 

4 
Urgjencat mjeksore dhe infermieristike 

16.07.2021 1300 207.307A 

5 
Endokrinologji dhe infermieristike 

17.07.2021 1300 207.307A 

6 
Etike legjislacion  

18.07.2021 1300 207.307A 

7 
Pediatri dhe infermieristike 

19.07.2021 1300 207.307A 

8 
Neurologji dhe infemieristike  

20.07.2021 1300 207.307A 

9 
Epidemiologjia e semundjeve infektive 

21.07.2021 1300 207.307A 

10 
Kardiologji dhe infermieristike 

22.07.2021 1300 207.307A 

11 
Psikologji klinike  

23.07.2021 1300 207.307A 

 

Dekani 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 



 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  Verës) 

Viti akademik 2020-2021 

 

Msc në “Mami” viti I-rë       
 

Nr Provimi Data Ora Salla 

1 
Praktike profesionale 

13.07.2021 1300 107 C 

2 
Urgjencat ne obtstetrike dhe neonatologji 

14.07.2021 1300 107 C 

3 
Asistenca infermierore e gruas ne transfuziologji 

15.07.2021 1300 107 C 

4 
Asistenca infermierore e gruas ne gjinekologji 

16.07.2021 1300 107 C 

5 
Gjuhe gjermane  

17.07.2021 1300 107 C 

6 
Etike legjislacion 

18.07.2021 1300 107 C 

7 
Asistenca infermierore e gruas paslindje 

19.07.2021 1300 107 C 

8 
Asistenca infermierore e gruas ne shtatzani 

20.07.2021 1300 107 C 

9 
Asistenca infermierore e gruas ne lindje 

21.07.2021 1300 107 C 

 

Dekani 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 


